
 

О внесении изменений в правила землепользования и застройки 

сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 5.1, ст. 30, ст. 31, ст. 32 ст. 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, решением Совета муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 25.10.2018 № 22/з-192 

«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения 

публичных слушаний в муниципальном районе Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан», решением Совета муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 24.12.2018 № 24/з-204, 

Уставом сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Совет сельского 

поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан, р е ш и л: 

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского 

поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан в части установления на земельных 

участках с кадастровыми номерами: 02:44:271301:476, 02:44:271301:477, 

02:44:271301:478, 02:44:271501:60 (адресный ориентир: Республика 

Башкортостан, Стерлитамакский район, с/с Наумовский), территориальной 

зоны П-2 (зона промышленных предприятий и сооружений широкого 

профиля), согласно приложению. 

 2. Настоящее решение в установленном порядке опубликовать на 

официальном сайте сельского поселения Наумовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан 

http://naumsp.ru/ и на информационном стенде в здании администрации 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

НАУМОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ 

 

 
СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НАУМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
 

Ҡ А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е 

 

http://naumsp.ru/


сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан по адресу: Республика 

Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Наумовка, ул. Ленина, д.20 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, 

благоустройства и экологии сельского поселения Наумовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан. 

 

 

Глава сельского поселения 

Наумовский сельсовет      

муниципального района 

Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан                                                                Д.А. Чиликин 

 

 

11 декабря 2019 г. 

№ 3/30 

Управделами
Штамп Копия верна


